о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019 г. № 160-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 17.11.2011 г.
№ 426-п «О Комиссии по пенсионному

обеспечению лиц, замещавших

должности муниципальной службы

в Златоустовском городском округе»,
признании муниципального правового

акта утратившим силу

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации

Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 17.11.2011 г. № 426-п «О Комиссии по пенсионному

обеспечению лиц, замещавших должности муниципальной службы

в Златоустовском городском округе» изложить в новой редакции

(приложение).
2. Признать постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 10.08.2016 г. № 361-П «О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского округа от 17.11.2011 г. № 426-п

«О Комиссии по пенсионному обеспечению лиц, замещавших должности

муниципальной службы в Златоустовском городском округе», признании

муниципального правового акта утратившим силу» утратившим силу.
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

Вр-54971

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Иванову О.А.

Глава
Златоустовского городского о

ОТПЕЛ по ОБЩИМ
Опросам

^СКАЯ

в. А. Жилин

Вр-54971

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа

от 19.04.2019 г. № 160-П

Состав Комиссии
по пенсионному обеспечению лиц, замещавпгах должности муниципальной

в Златоустовском городском округе

Иванова О.А.

Брейкина И.Б.

Князева О.Н.

Костина Н.Д.

Хлызова Н.А.

- заместитель Главы Златоустовского городского округа

по социальным вопросам, председатель Комиссии
- руководитель Управления социальной защиты населения

Златоустовского городского округа, заместитель

председателя Комиссии
- начальник отдела бухгалтерии — главный бухгалтер

Администрации Златоустовского городского округа
- начальник отдела нормативно-правового обеспечения

и договорных отношений Правового управления

Администрации Златоустовского городского округа
- начальник отдела муниципальной службы и кадров

Организационного управления Администрации

Златоустовского городского округа

Вр-54971